
 

 

PREZYDENT MIASTA 

OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

INFORMUJE 
 

 

o wyniku przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  
o łącznej powierzchni 0,0427 ha, stanowiącej własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, położonej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. 11 Listopada, dla której prowadzona jest księga wieczysta  
nr KI1O/00058476/8, obejmująca działki ewidencyjne numer: 2/15 (Obr. 22, ark. 3) o powierzchni 0,0067 
ha i 3/8 (Obr. 22, ark. 3) o powierzchni 0,0360 ha. 
 
 

1. Przetarg odbył się w dniu 18 grudnia 2023 r. w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

2. Cena wywoławcza netto: 21 600,00 zł. 

3. W wyznaczonym przez organizatora przetargu terminie wniesiono jedno wadium. 

4. Osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargach nie było. 

5. Nabywcą nieruchomości została Pani Zofia Płatek. 

6. W obecnym stanie prawnym sprzedaż działki nr 2/15 podlega zwolnieniu z podatku od towarów  

i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów  

i usług (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1570 z późn. zm.), natomiast sprzedaż działki nr 3/8 

podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług według stawki obowiązującej w dacie 

sprzedaży. Aktualnie stawka podatku VAT wynosi 23 %. 

7. Cena nabycia działki nr 2/15 wynosi 3 423,56 zł (słownie złotych: trzy tysiące czterysta dwadzieścia 

trzy 56/100). 

Cena nabycia działki nr 3/8 wynosi 18 396,44 zł netto + podatek VAT 23% w kwocie 4 231,18 zł,  

co daje kwotę brutto 22 627,62 zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa tysiące sześćset dwadzieścia 

siedem 62/100). 

Łączna cena nabycia nieruchomości obejmującej działki ewidencyjne numer 2/15 (Obr. 22, ark. 3)  

i 3/8 (Obr. 22, ark. 3) wynosi 21 820,00 zł netto + podatek VAT 23% w kwocie 4 231,18 zł, co daje 

kwotę brutto 26 051,18 zł (słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy pięćdziesiąt jeden 18/100)  

 

 

 
Z up. Prezydenta Miasta 
Krzysztof Kowalski 
Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
………………………………. 
Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

 
 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 27 grudnia 2023 r. 
 


